Starosta obce Richvald

V Richvalde 08. 01. 2024

Starosta obce Richvald Vis pozyva na zasadnutie obecného zastupitelstva, ktoré sa

u

skutocni diia 12. 01. 2024 ( piatok ) 0 18 : 00 hod. v zasadatke Obecného tradu

v Richvalde.

Navrh programu:

1.

2

3.

4.

5.

6

7

8

Otvorenie zasadnutia

Urcenie overovatelov zapisnice

Kontrola plnenia uznesenia

Navrh planu kontrolnej ¢innosti na 1. polrok 2024
Obecna zabijatka — napldnovanie kultirnej akcie
. Diskusia

. Navrh uznesenia

. Zaver

Utast poslancov na zasadnuti obecného zastupitelstva je nutna !

Stanislav Hankovsky

starosta obce




